
UCHWAŁA NR XXIV/156/2012
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto 
Darłowo na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego. 

Na podstawie art. 13 ust. 2, 2a i art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 i Nr 281, poz.2782; z 2005r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz.1420 i Nr 175, 
poz.1459; z 2006r. Nr 104, poz.708, Nr 220, poz.1600 i 1601; z 2007r. Nr 69, poz.468 i Nr 173, poz.1218; z 2008r. 
Nr 59, poz.369, Nr 220, poz.1412; z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 42, poz.335 i 340, Nr 98,poz.817, Nr 106, poz.675, 
Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307; z 2010r. Nr 200, poz.1323; z 2011r. Nr 64, poz.341; 
z 2011r. Nr 115, poz.673; z 2011r. Nr 106, poz.622, Nr 135, poz.789, Nr 129, poz.732,Nr 187, poz.1110, Nr 163, 
poz.981, Nr 224, poz.1337) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, 
Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717 i poz.721, Nr 162, poz.1568; z 2004r.Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, Nr 150, poz.1251; z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006r.Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, 
poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420; z 2010r. Nr 157, poz.1241, Nr 28 poz.142 i poz.146, Nr 106, poz.675; z 2011r. 
Nr 40, poz.230, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 217, poz.1281; z 2011r.Nr 149, poz.887) 
Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Miasto Darłowo darowizny na rzecz Województwa 
Zachodniopomorskiego nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów, jako działki nr: 

1) 5/3 o powierzchni 0,0024 ha położonej w obrębie nr 5 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 29 136 

2) 5/4 o powierzchni 0,1603 ha położonej w obrębie nr 5 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 29 136 

3) 6/5 o powierzchni 0,0109 ha położonej w obrębie nr 5 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 26 927 

4) 6/7 o powierzchni 0,0010 ha położonej w obrębie nr 5 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 26 927 

5) 7/17 o powierzchni 0,0026 ha położonej w obrębie nr 5 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 44 266 

6) 7/18 o powierzchni 0,0889 ha położonej w obrębie nr 5 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 44 266 

7) 17/10 o powierzchni 0,0117 ha położonej w obrębie nr 5 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 34 051 

8) 17/12 o powierzchni 0,0064 ha położonej w obrębie nr 5 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 29 125 

9) 47/2 o powierzchni 0,1666 ha położonej w obrębie nr 5 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 29 136 

10) 67/42 o powierzchni 0,0018 ha położonej w obrębie nr 6 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 23 785 

11) 34/39 o powierzchni 0,0024 ha położonej w obrębie nr 10 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 21 503 

12) 34/35 o powierzchni 0,0509 ha położonej w obrębie nr 10 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 21 053 

Id: 6AC665B4-83DA-4873-80B6-45C385F2BC68. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



13) 32 o powierzchni 0,1818 ha położonej w obrębie nr 10 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 32 161 

14) 33/1 o powierzchni 0,0027 ha położonej w obrębie nr 10 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 29 111 

15) 31 o powierzchni 0,3281 ha położonej w obrębie nr 10 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 32 161 

16) 58/1 o powierzchni 0,0411 ha położonej w obrębie nr 10 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 95 260. 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 bedą przeznaczone na realizacje celu publicznego zgodnie z art. 6 pkt 
1 ustawy o gospodarce nieruchomościami tj. pod inwestycje ,,Budowa obejścia m. Darłowo w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 203". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

Zbigniew Grosz

Id: 6AC665B4-83DA-4873-80B6-45C385F2BC68. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




